

販売商品概要（商品デザインについては別添参照）

【オリジナル フレーム切手セット】

名 称	オリジナル フレーム切手セット 「異世界かるてっと」	オリジナル フレーム切手セット 「BEASTARS」	オリジナル フレーム切手セット 「五等分の花嫁」
セット構成	フレーム切手（84円切手×5枚）1シート A4クリアファイル×1枚 ポストカード×12種類	フレーム切手（63円切手×10枚）1シート オリジナル台紙×1枚 ポストカード×10種類	フレーム切手（84円切手×5枚）1シート ポストカード×5種類 封かんシール×1シート レターヘッド（5種類×各2枚） 封筒×5種類
販売単位	セット単位で販売		
販売価格	1セット 1,900円（税込）	1セット 1,900円（税込）	1セット 2,400円（税込）

名 称	オリジナル フレーム切手セット 「PSYCHO-PASS サイコパス 3」	オリジナル フレーム切手セット 「ギヴン」	オリジナル フレーム切手セット 「ACTORS -Songs Connection-」
セット構成	フレーム切手（84円切手×5枚）1シート オリジナル台紙×1枚 A4クリアファイル×1枚	フレーム切手（84円切手×5枚）1シート オリジナル台紙×1枚 A4クリアファイル×1枚	フレーム切手（84円切手×5枚）1シート オリジナル台紙×1枚 A4クリアファイル×1枚
販売単位	セット単位で販売		
販売価格	1セット 3,800円（税込）		

【その他の商品】

名 称	TV アニメ「五等分の花嫁」PALE TONE series			PSYCHO-PASS サイコパス 3	
	カンバッジ	デカキーホルダー	デカアクリル スタンド	トレーディング切手風 マルチアクリルスタンド	切手風缶バッジ +トートバッグセット
種 類	各 5 種類			8 種類	2 種類
販 売 単 位	各 1 個単位で販売			1 個単位もしくはセット販売	セット単位で販売
販 売 価 格	各 660 円 (税込)	各 1,210 円 (税込)	各 1,980 円 (税込)	1 個 850 円 (税込) 全 8 種類セット 6,800 円 (税込)	各 3,000 円 (税込)
そ の 他	-			ブラインド販売	-

名 称	ギヴン		
	描き下ろしイラストトレーディング マルチアクリルスタンド	描き下ろしイラスト ふわふわポーチ	描き下ろしイラスト 缶バッジ+トートバッグセット
種 類	4 種類	1 種類	1 種類
販 売 単 位	1 個単位もしくは セット販売	1 個単位	セット単位
販 売 価 格	1 個 850 円 (税込) 全 4 種類セット 3,400 円 (税込)	2,800 円 (税込)	3,000 円 (税込)
そ の 他	描き下ろしデザインを使用		
	ブラインド販売	-	

名 称	さらざんまい			ACTORS -Songs Connection-	
	描き下ろしイラスト トレーディング マルチアクリルスタンド	描き下ろし イラスト ふわふわポーチ	描き下ろしイラスト 缶バッジ +トートバッグセット	トレーディング切手風 マルチアクリルスタンド	切手風缶バッジ +トートバッグセット
種 類	5 種類	1 種類	2 種類	11 種類	2 種類
販 売 単 位	1 個単位もしくは セット販売	1 個単位	各セット単位	1 個単位もしくは セット販売	各セット単位
販 売 価 格	1 個 850 円 (税込) 全 5 種類セット 4,250 円 (税込)	2,800 円 (税込)	各 3,000 円 (税込)	1 個 850 円 (税込) 全 11 種類セット 9,350 円 (税込)	各 3,000 円 (税込)
そ の 他	描き下ろしデザインを使用			-	
	ブラインド販売		-	ブラインド販売	-